
FAKTA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ RADIOSTANIC ŘADY MOTOTRBO DP4000 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
JEDNODUŠŠÍ A EFEKTIVNĚJŠÍ PRACOVIŠTĚ 
 

MOTOTRBO™ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K ŘADĚ DP4000 
 
Ať už jste řídícím pracovníkem ve výrobním závodě, nebo recepční v hotelu, digitální systém 
MOTOTRBO může váš podnik změnit a přinést efektivnější a bezpečnější interakci mezi zaměstnanci. 
Naše radiostanice řady DP4000 mají rozšířené funkce, jako je plně barevný displej a výkonné datové 
funkce, které dávají uživatelům možnosti jako nikdy předtím. 
 
To je důvod, proč je důležité vybírat pouze příslušenství certifikované pro radiostanice MOTOTRBO. 
Příslušenství pro řadu DP4000 pomohou přeměnit vaše pracoviště - s pokročilými funkcemi, jako je 
integrované Bluetooth® a Inteligent Audio - můžete dosáhnout větší efektivity podnikání. 
 
 
 

 
 



FAKTA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ RADIOSTANIC ŘADY MOTOTRBO DP4000 

ZÍSKEJTE VYNIKAJÍCÍ AUDIO KDEKOLI 
JSTE 
Naše exkluzivní příslušenství IMPRES Smart 
Audio komunikuje s radiostanicí, potlačuje 
okolní hluk, zlepšuje srozumitelnost hlasu a 
zesiluje hlasitost - a to i ve vysokém hluku a 
nepříznivém počasí. Automatická regulace 
zesílení (Automatic Gain Control - AGC) 
výjimečně zvyšuje kvalitu zvuku. Detekuje 
změny hlasových úrovní hovořící osoby a 
zvyšuje či snižuje zesílení mikrofonního 
zesilovače tak, aby příjemce zvuku slyšel 
jasně, bez ohledu na to, jak hlasitě nebo tiše 
se do mikrofonu mluví. 
 
IMPRES POSUNUJE INTELIGENTNÍ AUDIO 
JEŠTĚ DÁLE 
Naše radiostanice řady DP4000 nabízejí 
inteligentní funkce v digitálním režimu - 
inteligentní audio. S inteligentním audiem 
radiostanice automaticky upravuje hlasitost pro 
kompenzaci hluku pozadí, takže pracovníci 
nemusí nastavovat hlasitost radiostanice tak, 
aby nepřeslechli volání v hlučném prostředí, 
nebo nerušili ostatní na klidných místech. 
Potlačení zvýšeného hluku pozadí filtruje 
nežádoucí vnější hluky - od silniční dopravy po 
hluk motorů. Vaši pracovníci mohou také 
využívat výhod systému Inteligentního audia s 
vybraným audio příslušenstvím. 
Připojením IMPRES příslušenství, se okamžitě 
nastaví hlasitost a zlepší schopnosti systému 
inteligentního audia radiostanice. S IMPRES 
vaše radiostanice nejen rozezná typ 
příslušenství a načte správný profil pro 
optimalizaci audio výkonu, ale v kombinaci s 
inteligentním audiem intuitivně nastaví 
hlasitost pro kompenzaci hluku pozadí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZVÝŠENÍ MOBILITY S INTEGROVANÝM 
BLUETOOTH 
Zlepšete mobilitu svého týmu odstraněním 
překážejících šňůr. Do vaší radiostanice 
řady DP4000 jsme zabudovali zařízení 
Bluetooth, takže není potřeba žádný 
přídavný adaptér. Ve výrobních halách či 
venku u brány zvládají naše exkluzivní 
sluchátka bezdrátová sluchátka pro krizové 
situace i hlučná prostředí, zatímco volitelné 
bezdrátové vysílací (PTT) tlačítko zajišťuje 
propojení s kterýmkoliv sluchátkem. Stačí si 
dát tlačítko PTT do kapsy či na klopu a 
okamžitě můžete ovládat vysílání. 
 
DOKONCE I BATERIE JSOU CHYTŘEJŠÍ 
Směnoví pracovníci potřebují baterie, které 
vydrží po celou jejich směnu a náš časově 
testovaný IMPRES Smart Energy Systém 
(chytrý energetický systém) s "Prokázanou 
výdrží" tyto nároky splňuje. Systém 
automatizuje správu baterií a eliminuje 
přebíjení, bez ohledu na to, jak dlouho jsou 
radiostanice v nabíječce. Naše baterie 
IMPRES řady DP4000 ukládají důležitá data a 
informují vás, kdy je nutné je vyměnit. Tyto 
baterie mají také jedinečný, zdrsněný povrch, 
který usnadňuje uchopení radiostanice i v 
rukavicích. 
Použijte jednu nabíječku pro nabíjení všech 
vašich přenosných radiostanic MOTOTRBO a 
šetřete energii i peníze. Jednoduše kombinujte 
radiostanice a baterie v jediné šestinásobné 
nabíječce MOTOTRBO. 
 
JEDNA ANTÉNA POKRYJE CELÉ PÁSMO 
Radiostanice řady DP4000 mají novou 
širokopásmovou UHF prutovou anténu, která 
zajišťuje pokrytí celého pásma (403-527 MHz). 
Pokud máte zájem o prostorově úsporné 
řešení, zvolte některou z krátkých antén. Tyto 
krátké antény nabízejí ještě lepší funkčnost 
než předchozí krátké antény Motorola 



FAKTA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ RADIOSTANIC ŘADY MOTOTRBO DP4000 

PŘÍSLUŠENSTVÍ KOMPATIBILNÍ S RADIOSTANICEMI MOTOTRBO DP4000 
 
PŘÍDAVNÉ REPRODUKTORY S MIKROFONEM (REMOTE SPEAKER MICROPHONE) 
PMMN4024¹,²  Reproduktor/mikrofon s 3,5mm audio konektorem (IP54) 
PMMN4025¹,²  IMPRES Reproduktor/mikrofon s 3,5mm audio konektorem a nouzovým tlačítkem (IP54) 
PMMN4040¹,²  Reproduktor/mikrofon voděodolný (IP57) 
PMMN4046²  IMPRES Reproduktor/mikrofon s ovládáním hlasitosti, nouzovým a programovatelným tlačítkem, voděodolný (IP57) 
PMMN4050²  IMPRES Reproduktor/mikrofon s 3.5mm audio konektorem (IP54) 
RLN6074  Náhradní šňůra pro PMMN4024 a PMMN4040 
RLN6075  Náhradní šňůra pro PMMN4025, PMMN4050 a PMMN4046 
 
DOPLŇKY PŘÍDAVNÝCH REPRODUKTORŮ S MIKROFONEM 
MDRLN4885²  Kryté sluchátko se spirálovým kabelem - pouze pro příjem 
MDRLN4941²  Sluchátko s průhledným zvukovodem - pouze pro příjem 
WADN4190²  Ohebné sluchátko - pouze pro příjem 
MDPMLN4620²  Sluchátko D-shell - pouze pro příjem 
 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SLEDOVÁNÍ 
RLN5878 / RLN5879 ²  Sada pro sledování, černá/béžová  - pouze pro příjem 
RLN5880 / RLN5881¹,²  Sada pro sledování, černá/béžová 
RLN5882 / RLN5883¹,²  2-drátová sada pro sledování s průhledným zvukovodem(černá/béžová) 
PMLN5111 / PMLN5112¹,²  IMPRES 3-drátová sada pro sledování s průhledným zvukovodem (černá/béžová) 
PMLN5097 / PMLN5106¹,²  IMPRES 3-drátová sada pro sledování černá/béžová  
RLN5886  Nízko hluková sada pro sledování 
RLN5887  Sada pro sledování, do prostředí s velkým hlukem 
RLN4760 / RLN4763  Malé pohodlné, čiré sluchátko - pravé/levé ucho 
RLN4761 / RLN4764  Střední pohodlné, čiré sluchátko - pravé/levé ucho 
RLN4762 / RLN4765  Velké pohodlné, čiré sluchátko - pravé/levé ucho) 
RLN6281  Náhradní molitanový .špalík pro RLN5887, snížení šumu = 24dB, sada 25 ks 
RLN6282  Náhradní čiré gumové ušní vložky, sada 50 ks 
 
DOPLŇKY PRO NOŠENÍ 
PMLN5838  Pevné kožené pouzdro s 3” pevným poutkem na pásek - celá klávesnice 
PMLN5839  Pevné kožené pouzdro s 3” pevným poutkem na pásek) – bez displeje 
PMLN5840  Pevné kožené pouzdro s 3” otočným poutkem na pásek) – celá klávesnice 
PMLN5846  Pevné kožené pouzdro s 3” otočným poutkem na pásek) – bez displeje 
PMLN5842  Pevné kožené pouzdro s 2,5” otočným poutkem na pásek) – celá klávesnice 
PMLN5843  Pevné kožené pouzdro s 2,5” otočným poutkem na pásek) – bez displeje 
PMLN5840  Pevné kožené pouzdro s 3” otočným poutkem na pásek)) – celá klávesnice 
PMLN5845  Nylonové pouzdro s 3” pevným poutkem na pásek – bez displeje 
PMLN5610  Náhradní 2.5” otočné poutko na pásek 
PMLN5611  Náhradní 3” otočné poutko na pásek 
PMLN7008  2.5” Klip na opasek 
PMLN4651  2” Klip na opasek 
NTN5243  Nastavitelný nylonový popruh na nošení 
HLN6602  Univerzální náprsní sada 
RLN4570  Náprsní sada Break-a-way 
1505596Z02  Náhradní popruh náprsní sady 
RLN4815  Pouzdro pro příslušenství radiostanice 
4280384F89  Prodlužovací popruh pro pouzdro pro příslušenství radiostanice 
HLN9985  Vodotěsný obal 
RLN4295  Popruh pod nárameník 
4200865599  1.75” široký kožený pásek 
15012157001  Protiprachový kryt konektoru pro příslušenství 
 
BLUETOOTH BEZDRÁTOVÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
GMTN6356A1  Bezdrátové sluchátko pro kritické operace s 12” kabelem 
NNTN8294¹,³  Bezdrátové sluchátko pro kritické operace s 11,4” kabelem 
NNTN8295¹,³  Bezdrátové sluchátko pro kritické operace s 45,7” kabelem 
NNTN8191  Bezdrátové tlačítko pro vysílání (PTT) 
NTN2572  Náhradní bezdrátové sluchátko, 12” kabel 
PMPN4006  Nabíječka Micro USB 
NTN8821  Sada pro údržbu GMTN6356 
NNT8988  10  ks ušní pásky pro GMTN6356 
RLN5037  10  ks ušní vložky pro GMTN6356 
NTN8986  Lepící podložky pro GMTN6356 
NNTN8299  Sada náhradních ušních vložek pro NNTN8294/NNTN8295 
NÁHLAVNÍ SLUCHÁTKA 
PMLN5102¹,²  Ultralehká souprava, za hlavu, nastavitelná s tlačítkem PTT na kabelu 
RMN5058¹,²  Lehká sluchátka, na hlavu, jednostranná s tlačítkem PTT na kabelu 
PMLN5275¹,²  Těžká sluchátka) s mikrofonem, redukce šumu = 24dB 
PMLN5101¹,²  IMPRES spánkové sluchátko s ohebným mikrofonem a tlačítkem PTT na kabelu 
PMLN5096¹,²  D-styl sada s tlačítkem PTT na kabelu 
 
 
 



FAKTA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ RADIOSTANIC ŘADY MOTOTRBO DP4000 

ANTÉNY 
PMAE4079²  UHF/GPS kombinovaná prutová anténa (403-527 MHz) 
PMAE4069²  UHF/GPS krátká anténa (403-450 MHz) 
PMAE4070²  UHF/GPS krátká anténa (440-490 MHz) 
PMAE4071²  UHF/GPS krátká anténa (470-527 MHz) 
PMAD4117²  VHF/GPS Spirálová anténa (136-155 MHz) 
PMAD4116²  VHF/GPS Spirálová anténa (144-165 MHz) 
PMAD4118²  VHF/GPS Spirálová anténa anténa (152-174 MHz) 
PMAD4119²  VHF/GPS Pahýlová anténa (136-148 MHz) 
PMAD4120²  VHF/GPS Pahýlová anténa (146-160 MHz) 
PMAD4121²  VHF/GPS Pahýlová anténa (160-174 MHz) 
ROZLIŠOVACÍ PÁSKY NA ANTÉNY 
32012144001  Šedá identifikační páska na anténu (sada 10 ks) 
32012144002  Žlutá identifikační páska na anténu (sada 10 ks) 
32012144003  Zelená identifikační páska na anténu (sada 10 ks) 
32012144004  Modrá identifikační páska na anténu (sada 10 ks) 
32012144005  Fialová identifikační páska na anténu (sada 10 ks) 
 
PROGRAMOVACÍ A ZKUŠEBNÍ KABELY 
PMKN4012B4 Programovací kabel pro přenosné radiostanice 
PMKN4013C4  Programovací a testovací kabel) 
PMKN4040  Kabel pro telemetrii pro přenosné radiostanice) 
PMKN4071  Propojovací kabel  RS232 DB25M pro přenosné radiostanice 
 
BATERIE A NABÍJEČKY 
BATERIE IMPRES 
PMNN4412  NiMH 1400 mAh vodotěsná baterie, IP57 
PMNN4407  IMPRES Li-Ion 1600 mAh vodotěsná baterie, IP57 
PMNN4409  IMPRES Li-Ion 2250 mAh vysokokapacitní vodotěsná baterie, IP57 
NNTN8129²  IMPRES Li-ion 2350 mAh vodotěsná baterie, IP57, (Factory Mutual) 
NABÍJEČKY 
NNTN8117  Jednoduchá nabíječka (pouze patka) 
NNTN8273  Jednoduchá nabíječka SMPS EU CE 
NNTN8274  Jednoduchá nabíječka SMPS UK CE 
WPLN4226  IMPRES jednoduchá nabíječka (pouze patka) 
WPLN4255  IMPRES jednoduchá nabíječka SMPS EU CE 
WPLN4254  IMPRES jednoduchá nabíječka UK CE 
WPLN4253  IMPRES jednoduchá nabíječka US CE 
WPLN4211  IMPRES šestinásobná nabíječka (pouze základna) 
WPLN4213  IMPRES šestinásobná nabíječka euro zástrčka 
WPLN4214  IMPRES šestinásobná nabíječka britská zástrčka 
WPLN4212  IMPRES šestinásobná nabíječka americká zástrčka 
WPLN4218  IMPRES šestinásobná nabíječka s displejem (pouze základna) 
WPLN4220  IMPRES šestinásobná nabíječka s displejem, euro zástrčka 
WPLN4221  IMPRES šestinásobná nabíječka s displejem britská zástrčka 
WPLN4219  IMPRES šestinásobná nabíječka s displejem americká zástrčka 
SOFTWARE A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NABÍJEČKY 
NNTN7980  IMPRES software pro správu baterií 

            NNTN7677  Interfejs pro nabíječku ke správě baterií IMPRES 
NNTN7392  IMPRES čtečka baterií IMPRESS 
NLN7967  Nástěnný držák pro šestinásobnou nabíječku baterií 
RLN5382  Zobrazovací modul pro šestinásobnou nabíječku baterií IMPRES 
 
 
¹ Tyto audio doplňky byly optimalizovány pro práci s funkcí inteligentního audia 
² Schváleno Factory Mutual (FM) 
³ Se sluchátkem je nutné objednat také NNTN8191 Bezdrátové tlačítko pro vysílání (PTT)a PMPN4006 Nabíječka Micro USB. 
4 Předchozí verze těchto programovacích kabelů nejsou kompatibilní s DP4000 
 
 

Pro více informací o možnostech vylepšení vašich přenosných 
hlasových zařízení navštivte motorolasolutions.com/mototrbo nebo 
vyhledejte nejbližší zastoupení Motorola nebo autorizovaného reseler 
partnera. 
          
 
         Dodává: 
 
MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS a logo se stylizovaným M jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti 
Motorola Trademark Holdings, LLC, a jsou používány na základě licence. Všechny ostatní obchodní značky jsou majetkem jejich příslušných držitelů. © 
2012 Motorola Solutions, Inc. Všechna práva vyhrazena. 
Motorola Solutions Ltd. Jays Close, Viables Industrial Estate, Basingstoke, Hampshire, RG22 4PD, UK 
EMEA verze 1 (05/2012). 


